- AUGUSTINE, Saint, Bp** *continuation* — [Selections.] Sententiae aliquot velut aphorismi, ex omnibus Augustini ac aliorum libris, per Prosperum episcopum Rheginensem ... selectae. *Coloniae : Ioannes Praël excudebat, 1531.* 8°. Adams A2184. Sal. A1369
- [Two or more works.] Contra academicos, libri tres. Eiusdem De beata vita, liber unus. *Coloniae : apud Iohannē Gymnicum, 1529.* 8°. Sal. A1361
- [Two or more works. Extracts.] See: **Ratramnus, Monachus Corbiensis.** Bertrami presbyteri De corpore et sanguine Domini. 1541.
- [Two or more works. Extracts.] Confessio Augustiniana in libros quatuor distributa, et certis capitibus locorum theologorum, qui sunt hodie scitu dignissimi, comprehensa: nunc primum ex omnibus B. Aurelij Augustini libris in unum opus ... redacta per D. Hieronymum Torrensem. *Dilingae : apud Sebaldum Mayer, 1567.* 4°. Adams A2177. Sal. A1362
- [Two or more works. Extracts.] Confessio Augustiniana in libros quatuor distributa, et certis capitibus locorum theologorum, qui sunt hodie scitu dignissimi, comprehensa: ex omnibus B. Aurelij Augustini libris in unum opus ... studio ... redacta, per D. Hieronymum Torrensem. *Parisiis : apud Michaëlem Sonnum, 1572.* 8°. Adams A2181. Wor. A1363
- [Two or more works. Extracts.] Confessio Augustiniana in libros quatuor distributa, et certis capitibus locorum theologorum, qui sunt hodie scitu dignissimi, comprehensa: ex omnibus B. Aurelij Augustini libris in unum opus ... studio ... redacta, per D. Hieronymum Torrensem. *Parisiis : apud Michaëlem Sonnum, 1580.* 528p. : 8°. Adams A2182. Ely. Pet. Yk. A1364
- [Two or more works. Extracts.] Confessio theologica ex d. Augustini confess. et Meditationum libris pulchrè collecta. Item succincta expositio Missae Romanae. *Coloniae Agrippinae : apud Cornelium ab Egmond, 1629.* 24°. Engr. tp. Wel. A1365
- [Letters.] Liber Epistolarum beati Augustini episcopi hipponensis ecclesie. [*Basle*]: [colophon:] *Opa magistri Iohānis de Amerbach cuius Basiliē, 1493.* 2°. Goff A1268. – BMC iii 755. – GW 2906. Linc. Yk. A1366
- [Letters.] S. Aurelij Augustini ... et aliorum quorundam ad ipsum vel eius caussa scriptae epistolae CCLXXIIX. Cum appendice ... variis lectionibus, aliisque marginalibus ... seorsum editae curā Lucae Friederici Reinharti. *Altdorffii : typis & impensis Joh. Henrici Schönnerstaede ; prostat Noribergae : apud Joh. Cramerum, 1668.* 4°. Pet. A1367
- [Letters. French.] Les lettres ... traduites en François sur l'édition nouvelle des pères Benedictins de la Congregation de S. Maur. *A Paris : chez Jean Baptiste Coignard, 1684.* 2v. (954, 964 cols) : 2°. Tr. by P. Goibaud-Dubois (BN). Linc. A1368
- [Selections.] Conciliationes locorum s. scripturae in specie pugnantium. Ex libris d. Aurelij Augustini ... per d. Ludovicum Rabus ... conscriptae & editae. *Noribergae: [colophon:] Apud Ioannem Montanum, & Ulricum Neuberum, LXI [i.e. 1561].* 2 pts : 8°. Adams A2175. Sal. A1370
- Aduersus Iulianum Pelagianum, libri duo posteriores ... Opera ac studio Claudij Menardi ... Additus est ... liber de gestis Pelagij. *Lutetiae Parisiorum : apud Sebastianum Chappelet, 1616.* 2 pts : 8°. Pt 2: Editio secunda. Chi. A1371
- Aduersus Iulianum Pelagianum, libri duo posteriores ... Opera ac studio Claudij Menardi ... Additus est ... liber de gestis Pelagij. *Lutetiae Parisiorum : apud Sebastianum Cramoisy, 1616.* 2 pts : 8°. Pt 2: Editio secunda. Wor. A1372
- [Commentarii in vetus et nouum testamentum.] Tam in vetus quàm in nouum Testamentum, commentarij ... iam primum ... per Ioannem Gastium ... in lucem editi. *Basileae : per Ioannem Heruagium, 1542.* 2v. : 2°. Adams A2186. Sal (2 – 1 vol. 2 only). Wor. A1373
- [Confessiones]. [*Deventer*]: [colophon:] *Per Rychardum de paffroed Daventrie, 1483.* 4°. GW 2896. Glo. A1374
- Confessionum libri tredecim. *Parisiis : apud Ioannē Ruelliū, 1540.* 8°. Yk. A1375
- Confessionum libri tredecim. Eiusdem Confessio theologica tripartita. *Louanii : apud Hieronymum Wellaeum: [colophon:] Ex officina Stephani Valerij, 1563.* 12°. Adams A2188. Sal. A1376
- Confessionum libri tredecim. Operâ theologorum Louaniensium ex manuscriptis codicibus multum emendati. Eiusdem Confessio theologica tripartita. *Louanii : apud Hieronymum VVellaeum: [colophon:] Excudebat Ioannes Masius, 1573.* 16°. Rip. A1377
- Libri tredecim confessionum ... opera ac studio ... Henrici Sommalii. *Duaci : typis Baltazaris Belleri, 1616.* 512p. : 12°. Yk. A1378
- Confessionum libri tredecim, opera ... Henrici Sommalij ... emendati. Accessit Confessio theologica tripartita, à quodam docto & pio ex d. Augustini confessionum & meditationum libris collecta. *Coloniae Agrippinae : in*